
Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca

Final     01/06/2024    17:50    Viento: +3.3

1 817 Sergio Fernandez Garcia
At. Badajoz

01/08/2006
EX7429

SM 4 10.97 7

2 942 Hugo Coscaron Lorenzo
Esc At Plasencia

18/06/2008
EX532

SM 5 11.12 6

3 816 Eduardo Perez Gonzalez
Arte Fisico

17/03/2008
EX296

SM 3 11.39 5 11"386

4 359 Pedro Cruz Duarte
At. Navalmoral-Extremadura

10/10/2004
EX7281

SM 2 11.39 4 11"387

5 6 Juan Ramon Diaz Ramos
Atletismo Mitreo

26/01/1993
EX5457

SM 7 11.79 3

6 573 Jaime Tamayo Flores
At Campisur

24/03/2008
EX414

SM 1 15.02 2

67 Jose Angel Piriz Marquez
At Olivenza

03/10/2007
EX285

SM 6 NP

100m MASC. AL

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final     01/06/2024    17:55    Viento: +1.5

1 671 Alvaro Marcos Rodriguez
At. Badajoz

09/04/2007
EX444

5 11.69

2 431 Sergio Ceballo Ruiz
At. Badajoz

07/11/2001
EX7096

6 11.70

3 631 David Falcon Bermejo
At. Badajoz

30/08/2007
EX241

4 11.93

4 316 Adrian Ijalba Sanchez
At. Badajoz

03/07/2000
SE8771

7 11.96

859 Angel Juez Moreno
At. Badajoz

25/10/1994
EX7510

2 NP

279 Jesus Moriano Terraza
At. Badajoz

05/03/2003
EX7511

3 NP

100m MASC. AL Extra

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca

Final     01/06/2024    18:35

1 899 Enrique Morales Marquez
At. Badajoz

08/04/1992
EX492

SM 4 50.72 7

2 818 Mario Galan Cruces
Atletismo Mitreo

11/04/2006
EX7431

SM 5 50.94 6

3 359 Pedro Cruz Duarte
At. Navalmoral-Extremadura

10/10/2004
EX7281

SM 7 54.49 5

4 802 (t) Jorge Muñoz Dominguez
Esc At Plasencia

29/10/2002
EX6923

PM 3 54.58 4

5 773 Daniel Perez Magariño
Arte Fisico

28/07/2006
EX7548

SM 1 55.78 3

6 568 (t) Jeronimo Gutierrez Romero
At Campisur

20/01/1985
EX915

M-35 2 58.65 2

505 Maximo Bueno Martinez
At Olivenza

21/06/2003
EX375

SM 6 NP

400m MASC. AL

Copa de Clubes Extremadura de Pista NII

Pista C.T. Ciudad Deportiva (Cáceres), 1 junio 2024
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Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca

Final     01/06/2024    18:15

1 16 Alejandro Blasco Parra
At. Badajoz

20/03/2003
EX7679

SM 4 2:05.44 7

2 777 Roberto Ambrosio Guillen
Arte Fisico

04/07/2006
EX7551

SM 6 2:06.35 6

3 183 Manuel Garcia Perez
At Campisur

23/03/2007
EX85

SM 3 2:07.13 5

4 972 (t) Adrian Tercero Perez
Esc At Plasencia

01/03/2004
EX7207

PM 5 2:11.47 4

5 350 Pablo Jesus Vicente Garcia
At. Navalmoral-Extremadura

14/11/2007
EX318

SM 8 2:25.88 3

115 Alvaro Antunez Silva
At Olivenza

07/02/2007
EX284

SM 7 DS

25 Jorge Rodriguez Conde
Atletismo Mitreo

15/02/2008
EX220

SM 2 NP

800m MASC. AL

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Orden Marca

Final     01/06/2024    18:50

1 343 Iker Flores Hernandez
Esc At Plasencia

07/07/2007
EX64

SM 1 9:12.03 7

2 174 Diego Becerra Fernandez
At. Badajoz

12/06/1998
EX7457

SM 4 9:41.77 6

3 302 Carlos Pedrosa Plaza
Arte Fisico

24/10/2010
EX7661

SM 3 9:54.40 5

4 381 Pablo Olivera Moreno
Atletismo Mitreo

23/05/2007
EX7713

SM 5 9:55.32 4

5 611 Diego Lara Garcia
At Campisur

23/07/1969
EX6459

SM 6 10:06.20 3

6 651 Candido Nuñez Gil
At. Navalmoral-Extremadura

22/01/1979
EX920

SM 7 11:12.14 2

911 Jose Antonio Marquez Botello
At Olivenza

27/08/2007
EX417

SM 2 NP

3.000m MASC. AL

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca

Final     01/06/2024    17:30

1 899 Enrique Morales Marquez
At. Badajoz

08/04/1992
EX492

SM 4 1:05.73 7

2 354 Samuel Grande Prior
Atletismo Mitreo

15/10/2007
EX7709

SM 2 1:06.13 6

3 181 Emilio Garcia Perez
At Campisur

16/09/2008
EX84

SM 3 1:08.20 5

4 256 Felix Simon Lopez
Arte Fisico

18/07/1978
EX3860

SM 7 1:11.56 4

5 394 Oscar Andrade Rodriguez
At. Navalmoral-Extremadura

27/07/1981
EX3784

SM 6 1:25.50 3

43 Lorenzo Caballero Tamayo
At Olivenza

29/11/2006
EX290

SM 8 NP

400m vallas (0,91) MASC. AL

Copa de Clubes Extremadura de Pista NII

Pista C.T. Ciudad Deportiva (Cáceres), 1 junio 2024
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Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Marca

Final     01/06/2024    18:50

1 920 Javier Galet Avalo
Arte Fisico

04/06/2004
EX7665

SM 1.66 7

1.46 O/1.54 O/1.56 O/1.61 XO/1.66 XO/1.71 -
2 348 Lorenzo Villanueva Corrales

At. Navalmoral-Extremadura
27/04/2007

EX892
SM 1.61 6

1.46 O/1.54 O/1.56 O/1.61 XXO/1.66 XXX
3 675 Bruno Martin Garcia

Esc At Plasencia
19/09/2007

EX420
SM 1.54 5

1.46 O/1.54 O/1.56 XXX
4 707 Adrian Perez Sanchez

At. Badajoz
05/02/2001

EX7180
SM 1.46 3.5

1.46 O/1.54 -
4 803 Carlos Tena Leon

At Campisur
06/05/2009

EX168
SM 1.46 3.5

1.46 O/1.54 XXX
227 Ruben Fernandez Garcia

Atletismo Mitreo
05/07/2010

EX836
SM SM

1.46 XXX
43 Lorenzo Caballero Tamayo

At Olivenza
29/11/2006

EX290
SM NP

Altura MASC. AL

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat 1 2 3 4 5 6 Marca

Final     01/06/2024    17:30

1 707 Adrian Perez Sanchez
At. Badajoz

05/02/2001
EX7180

SM 6.69
+4.1

5.75
+3.5

- AB 6.69
+4.1

7

2 621 Dario Curiel Rodriguez
Arte Fisico

29/04/2008
EX145

SM 5.59
+0.5

5.64
+2.5

5.47
+0.0

5.55
+1.5

5.80
+3.2

X 5.80
+3.2

6

3 348 Lorenzo Villanueva Corrales
At. Navalmoral-Extremadura

27/04/2007
EX892

SM 5.36
+1.3

5.46
+2.7

5.47
+2.6

X 5.47
+3.2

5.18
+3.2

5.47
+3.2

5

4 933 Rodrigo Sanchez Gonzalez
Esc At Plasencia

30/06/2007
EX462

SM 4.61
+0.0

5.31
+3.6

4.63
-0.5

3.83
+2.6

4.95
+2.7

3.63
+4.3

5.31
+3.6

4

5 474 Angel Gonzalez Tato
Atletismo Mitreo

18/08/2009
EX388

SM 4.56
+4.1

4.97
+3.4

X
+2.6

4.17
+2.8

4.56
+3.5

4.65
+2.7

4.97
+3.4

3

582 (t) Alberto Medina Rebollo
At Campisur

02/08/2010
EX830

SM NP

67 Jose Angel Piriz Marquez
At Olivenza

03/10/2007
EX285

SM NP

Longitud MASC. AL

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat 1 2 3 4 5 6 Marca

Final     01/06/2024    17:30

1 706 Luis Perez Marquez
Arte Fisico

16/10/2002
EX7063

SM 10.49 11.37 11.09 11.12 11.25 11.11 11.37 7

2 531 Juan Donoso Iñiguez
At. Badajoz

10/12/1996
EX7414

SM 10.45 10.48 10.43 X 10.14 10.56 10.56 6

3 58 Isaac Moreno Duaso
Atletismo Mitreo

21/10/1997
EX526

SM 7.81 7.58 7.41 8.20 X 8.66 8.66 5

4 722 (t) Raul Ramos Flores
Esc At Plasencia

04/04/2001
EX178

SM 7.58 X 7.01 X 6.37 6.76 7.58 4

5 345 Cesar Andrade Rodriguez
At. Navalmoral-Extremadura

07/08/1977
EX4107

SM 7.05 7.11 7.30 7.48 7.15 7.42 7.48 3

6 40 Jose Antonio Fuentes Mena
At Campisur

01/08/1967
EX7321

SM 6.62 7.19 6.99 6.01 6.26 6.43 7.19 2

505 Maximo Bueno Martinez
At Olivenza

21/06/2003
EX375

SM NP

Peso (7,260kg) MASC. AL

Copa de Clubes Extremadura de Pista NII

Pista C.T. Ciudad Deportiva (Cáceres), 1 junio 2024
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Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat 1 2 3 4 5 6 Marca

Final     01/06/2024    18:50

1 531 Juan Donoso Iñiguez
At. Badajoz

10/12/1996
EX7414

SM 35.24 37.82 X 36.80 35.00 X 37.82 7

2 857 Israel Perez Marquez
Arte Fisico

05/11/2003
EX7062

SM 29.16 28.04 28.23 - 30.97 - 30.97 6

3 537 Tomas De Diego Mota
At Campisur

14/09/1976
EX591

SM 22.59 26.78 26.19 25.30 24.63 24.76 26.78 5

4 345 Cesar Andrade Rodriguez
At. Navalmoral-Extremadura

07/08/1977
EX4107

SM 23.64 25.36 X 23.38 X X 25.36 4

5 58 Isaac Moreno Duaso
Atletismo Mitreo

21/10/1997
EX526

SM 24.94 22.04 X 23.69 24.19 21.06 24.94 3

6 722 (t) Raul Ramos Flores
Esc At Plasencia

04/04/2001
EX178

SM 21.58 23.38 24.57 X X 23.72 24.57 2

115 Alvaro Antunez Silva
At Olivenza

07/02/2007
EX284

SM NP

Jabalina (800g) MASC.

Pto Dor Equipo
Relevistas

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca

Final     01/06/2024    19:40

1 At. Badajoz SM 4 44.17 7
631 David Falcon Bermejo 30/08/2007 EX241 SM
671 Alvaro Marcos Rodriguez 09/04/2007 EX444 SM
431 Sergio Ceballo Ruiz 07/11/2001 EX7096 SM
817 Sergio Fernandez Garcia 01/08/2006 EX7429 SM

2 Arte Fisico SM 5 45.55 6
918 Javier Arenas Criado 17/07/2008 EX7663 SM
816 Eduardo Perez Gonzalez 17/03/2008 EX296 SM
622 Tomas Perez Crehuet 21/09/2008 EX155 SM
621 Dario Curiel Rodriguez 29/04/2008 EX145 SM

3 Esc At Plasencia SM 3 46.69 5
(t) Angel Carbonell Alonso 02/09/2007 EX652 LM

343 Iker Flores Hernandez 07/07/2007 EX64 SM
675 Bruno Martin Garcia 19/09/2007 EX420 SM
942 Hugo Coscaron Lorenzo 18/06/2008 EX532 SM

4 Atletismo Mitreo SM 6 47.42 4
103 Carlos Alpuente Diaz 28/10/2010 EX833 SM
433 Daniel Contador Caballero 11/09/2007 EX7554 SM
474 Angel Gonzalez Tato 18/08/2009 EX388 SM
354 Samuel Grande Prior 15/10/2007 EX7709 SM

5 At Campisur SM 7 49.85 3
183 Manuel Garcia Perez 23/03/2007 EX85 SM
181 Emilio Garcia Perez 16/09/2008 EX84 SM
803 Carlos Tena Leon 06/05/2009 EX168 SM
568 (t) Jeronimo Gutierrez Romero 20/01/1985 EX915 VM

6 At. Navalmoral-Extremadura SM 2 52.23 2
350 Pablo Jesus Vicente Garcia 14/11/2007 EX318 SM
236 Luis Miguel Caballero Delgado 19/08/2002 EX7503 SM
334 David Romero Carmona 01/05/2010 EX889 SM
198 Luis Javier Vicente Garcia 22/12/2009 EX533 SM

4x100m MASC. AL

Copa de Clubes Extremadura de Pista NII

Pista C.T. Ciudad Deportiva (Cáceres), 1 junio 2024
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Pto Dor Equipo
Relevistas

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca

Final     01/06/2024    20:00

1 Esc At Plasencia SM 3 3:39.05 7
170 Juan Manuel Alba Gonzalez 08/11/2008 EX536 SM
933 Rodrigo Sanchez Gonzalez 30/06/2007 EX462 SM
972 (t) Adrian Tercero Perez 01/03/2004 EX7207 PM

(t) Angel Carbonell Alonso 02/09/2007 EX652 LM

2 At. Badajoz SM 4 3:46.55 6
316 Adrian Ijalba Sanchez 03/07/2000 SE8771 SM
859 Angel Juez Moreno 25/10/1994 EX7510 SM
671 Alvaro Marcos Rodriguez 09/04/2007 EX444 SM
16 Alejandro Blasco Parra 20/03/2003 EX7679 SM

3 Atletismo Mitreo SM 6 3:55.12 5
6 Juan Ramon Diaz Ramos 26/01/1993 EX5457 SM

381 Pablo Olivera Moreno 23/05/2007 EX7713 SM
433 Daniel Contador Caballero 11/09/2007 EX7554 SM
818 Mario Galan Cruces 11/04/2006 EX7431 SM

4 At Campisur SM 7 4:48.07 4
573 Jaime Tamayo Flores 24/03/2008 EX414 SM
40 Jose Antonio Fuentes Mena 01/08/1967 EX7321 SM

611 Diego Lara Garcia 23/07/1969 EX6459 SM
537 Tomas De Diego Mota 14/09/1976 EX591 SM

Arte Fisico SM 5 DS RT24.20
773 Daniel Perez Magariño 28/07/2006 EX7548 SM

9 Miguel Alcon Frutos 18/05/1972 EX6881 SM
918 Javier Arenas Criado 17/07/2008 EX7663 SM
920 Javier Galet Avalo 04/06/2004 EX7665 SM

4x400m MASC. AL

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca

Final     01/06/2024    18:00    Viento: +2.2

1 567 Emma Reig Minguez
At. Navalmoral-Extremadura

22/01/2009
EX455

SF 4 12.50 6

2 440 Carmen Marina Gonzalez Fernandez
At. Badajoz

01/12/2007
EX121

SF 5 12.75 5

3 936 Jimena Muñoz Morales
Atletismo Mitreo

04/09/2007
EX524

SF 3 12.99 4

4 142 Diana Gomez Martin
Esc At Plasencia

27/04/2009
EX584

SF 6 13.03 3

5 724 Lola Diez Aguza
At Campisur

29/01/2008
EX364

SF 2 13.46 2

6 97 Aurora Perez Gonzalez
Arte Fisico

23/02/2010
EX850

SF 7 13.61 1

100m FEM. AL

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final     01/06/2024    18:05    Viento: +5.6

1 82 Alba Espinola Perez
At Campisur

22/06/2010
EX576

4 13.54

2 80 Alba Arroyo Miguel
At. Badajoz

15/10/2009
EX505

5 13.81

100m FEM. AL Extra

Copa de Clubes Extremadura de Pista NII

Pista C.T. Ciudad Deportiva (Cáceres), 1 junio 2024
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Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca

Final     01/06/2024    18:40

1 876 Matilde Pineda Rodriguez
At. Badajoz

31/10/2003
EX7395

SF 5 58.94 6

2 727 Ana Sofia Iglesias Guerrero
Esc At Plasencia

10/09/2007
EX182

SF 4 59.85 5

3 959 Paula Mora Menbrives
Atletismo Mitreo

02/12/2003
EX7125

SF 3 1:05.79 4

4 75 Sofia Campos Lambea
At. Navalmoral-Extremadura

24/03/2007
EX92

SF 7 1:10.22 3

5 995 Marina Patron Bravo
Arte Fisico

08/08/2006
EX7664

SF 2 1:12.15 2

6 172 Esther Cotano Circujano
At Campisur

06/09/2008
EX7696

SF 6 1:12.44 1

400m FEM. AL 

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca

Final     01/06/2024    18:25

1 121 Marta Lara Moruno
At Campisur

24/05/2007
EX7463

SF 4 2:28.05 6

2 186 Clara Bertomeu Agama
At. Badajoz

12/06/2005
EX7506

SF 5 2:36.82 5

3 65 Guadalupe Regalado Garcia
Atletismo Mitreo

04/06/2008
EX219

SF 3 2:39.10 4

4 332 Andrea Gomez Pacheco
At. Navalmoral-Extremadura

29/04/2005
EX893

SF 6 3:10.38 3

5 140 (t) Montaña Martin De La Montaña
Arte Fisico

06/04/1972
EX6848

W-50 1 3:28.71 2

800m FEM. AL 

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Orden Marca

Final     01/06/2024    19:10

1 335 Candela Manchon Davila
At Campisur

23/10/2010
EX320

SF 5 11:14.65 6

2 401 Sabina Trujillo Gallego
Esc At Plasencia

23/02/2010
EX610

SF 2 11:25.09 5

3 276 Martina Bañas Guerrero
At. Badajoz

28/08/2010
EX796

SF 3 12:14.07 4

4 523 Nerea Rodriguez Corchero
Arte Fisico

02/07/2010
EX894

SF 1 12:48.71 3

5 650 (f) (t) Marta Galan Fernandez De La Mela
At. Navalmoral-Extremadura

26/06/2009
EXJ18282

CF 6 12:49.68 2

6 241 Daniela Domingo Marquez
Atletismo Mitreo

10/06/2010
EX550

SF 4 12:59.27 1

3.000m FEM. AL

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca

Final     01/06/2024    17:40

1 904 Ana Maria Pascual Garcia
At. Navalmoral-Extremadura

25/12/2008
EX292

SF 4 1:22.01 6

2 323 Rocio Naranjo Arrife
At Campisur

01/02/2008
EX842

SF 6 1:26.66 5

3 127 Raquel Gonzalez Sanchez
Atletismo Mitreo

11/11/2005
EX7306

SF 5 1:27.64 4

4 593 Julia Gonzalez Acosta
At. Badajoz

07/01/2007
EX442

SF 3 1:31.68 3

160 Nora Rufo Martin
Esc At Plasencia

30/03/2007
EX68

SF 2 NP

400m vallas (0,762) FEM. AL

Copa de Clubes Extremadura de Pista NII

Pista C.T. Ciudad Deportiva (Cáceres), 1 junio 2024
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Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Marca

Final     01/06/2024    17:30

1 157 Fabiola Prieto Gonzalez
At. Badajoz

20/02/2010
EX815

SF 1.50 6

1.20 O/1.25 XO/1.30 O/1.35 O/1.38 XO/1.41 O/1.44 O/1.47 O/1.50 XO/1.53 XXX
2 267 Blanca Barroso Plata

At Campisur
10/12/2007

EX7697
SF 1.44 5

1.20 -/1.25 -/1.30 -/1.35 -/1.38 O/1.41 O/1.44 O/1.47 XXX
3 149 Elena Sanchez Melendez

Atletismo Mitreo
23/03/2010

EX552
SF 1.44 4

1.20 O/1.25 O/1.30 O/1.35 X-/1.38 XO/1.41 O/1.44 XXO/1.47 XXX
4 576 Aida Rico Nacarino

At. Navalmoral-Extremadura
24/06/2009

EX914
SF 1.25 2.5

1.20 O/1.25 O/1.30 XXX
4 527 Elsa Alvarez Criado

Arte Fisico
06/02/2010

EX911
SF 1.25 2.5

1.20 O/1.25 O/1.30 XXX
6 835 Maria Tercero Perez

Esc At Plasencia
12/02/2010

EX484
SF 1.20 1

1.20 XXO/1.25 XXX

Altura FEM. AL

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat 1 2 3 4 5 6 Marca

Final     01/06/2024    17:30

1 75 Sofia Campos Lambea
At. Navalmoral-Extremadura

24/03/2007
EX92

SF 4.72
+0.0

4.96
+3.1

X
+1.0

X 5.02
+2.9

X 5.02
+2.9

6

2 254 Nora Cuellar Amador
Atletismo Mitreo

03/02/2009
EX328

SF 4.60
+2.1

4.66
+1.8

4.67
+2.7

4.87
+3.0

4.77
+1.9

4.78
+3.6

4.87
+3.0

5

3 948 Sara Falcon Bermejo
At. Badajoz

08/02/2004
EX7122

SF 4.22
+0.7

4.10
+2.5

4.75
+3.1

4.28
+1.8

4.61
+2.1

4.64
+3.8

4.75
+3.1

4

4 686 Maria Herrezuelo Santos
At Campisur

09/11/2009
EX154

SF 4.71
+1.5

X
+1.8

4.20
+2.8

4.49
+2.2

X
+2.9

X
+4.6

4.71
+1.5

3

5 673 Jimena Diaz Lopez
Esc At Plasencia

07/10/2008
EX233

SF 3.78
+1.4

3.89
+2.2

3.95
+0.8

3.91
+3.8

3.81
+2.6

3.88
+2.1

3.95
+0.8

2

565 Elsa Alvarado Galan
Arte Fisico

13/07/2010
EX895

SF DS RT17.6

832 Gloria Valverde Henao
At. Navalmoral-Extremadura

18/12/2006
EX7640

SF NP

Longitud FEM. AL

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat 1 2 3 4 5 6 Marca

Final     01/06/2024    17:30

1 207 Naiara Ziqin Boluda Alcaraz
Atletismo Mitreo

30/05/2001
EX6754

SF 7.95 X 9.63 8.27 10.10 X 10.10 6

2 462 (t) Ana Fuentes Flecha
At. Badajoz

07/12/1988
EX6967

W-35 6.39 6.38 6.84 - - - 6.84 5

3 988 Beatriz Castillo Soste
At. Navalmoral-Extremadura

15/06/1995
EX7276

SF 5.91 5.96 6.02 5.85 5.89 X 6.02 4

4 45 Maria Elena Moruno Blazquez
At Campisur

16/03/1974
EX7014

SF 5.69 5.68 5.05 5.60 5.57 5.43 5.69 3

5 191 (t) Lucia Delgado Sanchez
Esc At Plasencia

02/10/2007
EX585

LF 4.89 4.93 3.91 4.78 5.19 5.21 5.21 2

6 34 (t) Maria Concepcion Santos Podence
Arte Fisico

26/08/1975
EX446

W-45 3.91 4.32 3.50 3.26 X 2.94 4.32 1

Peso (4kg) FEM. AL

Copa de Clubes Extremadura de Pista NII

Pista C.T. Ciudad Deportiva (Cáceres), 1 junio 2024
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Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat 1 2 3 4 5 6 Marca

Final     01/06/2024    18:50

1 959 Paula Mora Menbrives
Atletismo Mitreo

02/12/2003
EX7125

SF X 27.44 25.90 24.03 - - 27.44 6

2 160 Nora Rufo Martin
Esc At Plasencia

30/03/2007
EX68

SF 17.10 17.19 16.77 17.40 16.79 - 17.40 5

3 294 Lidia Iñesta Duran
At Campisur

05/02/2008
EX337

SF 15.92 13.70 16.92 13.48 16.28 15.20 16.92 4

4 988 Beatriz Castillo Soste
At. Navalmoral-Extremadura

15/06/1995
EX7276

SF 12.65 15.25 15.79 X 12.84 16.10 16.10 3

5 462 (t) Ana Fuentes Flecha
At. Badajoz

07/12/1988
EX6967

W-35 10.58 AB 10.58 2

6 465 Maria Del Carmen Plaza Espada
Arte Fisico

31/12/1960
EX5741

SF 9.96 7.93 10.06 7.52 6.69 10.45 10.45 1

Jabalina (600g) FEM.

Pto Dor Equipo
Relevistas

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca

Final     01/06/2024    19:50

1 Esc At Plasencia SF 2 50.81 6
142 Diana Gomez Martin 27/04/2009 EX584 SF
727 Ana Sofia Iglesias Guerrero 10/09/2007 EX182 SF
835 Maria Tercero Perez 12/02/2010 EX484 SF
167 Ania Velazquez Cañadas 07/07/2006 EX73 SF

2 At. Badajoz SF 4 52.60 5
80 Alba Arroyo Miguel 15/10/2009 EX505 SF

157 Fabiola Prieto Gonzalez 20/02/2010 EX815 SF
739 Marta Saez Clemente 24/03/2009 EX470 SF
440 Carmen Marina Gonzalez Fernandez 01/12/2007 EX121 SF

3 At. Navalmoral-Extremadura SF 3 53.53 4
576 Aida Rico Nacarino 24/06/2009 EX914 SF
567 Emma Reig Minguez 22/01/2009 EX455 SF
904 Ana Maria Pascual Garcia 25/12/2008 EX292 SF
912 Emma Sanchez Llanos 22/09/2008 EX294 SF

4 Atletismo Mitreo SF 5 54.11 3
696 Judith Liberal Suarez 23/02/2008 EX164 SF
936 Jimena Muñoz Morales 04/09/2007 EX524 SF

Marta Ramirez Serrano 03/12/2008 EX839 LF
784 Irene Arias Reyes 30/08/2007 EX366 SF

5 At Campisur SF 6 54.54 2
686 Maria Herrezuelo Santos 09/11/2009 EX154 SF
267 Blanca Barroso Plata 10/12/2007 EX7697 SF
172 Esther Cotano Circujano 06/09/2008 EX7696 SF
121 Marta Lara Moruno 24/05/2007 EX7463 SF

6 Arte Fisico SF 7 57.41 1
97 Aurora Perez Gonzalez 23/02/2010 EX850 SF

523 Nerea Rodriguez Corchero 02/07/2010 EX894 SF
565 Elsa Alvarado Galan 13/07/2010 EX895 SF
527 Elsa Alvarez Criado 06/02/2010 EX911 SF

4x100m FEM. AL

Copa de Clubes Extremadura de Pista NII
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Pto Dor Equipo
Relevistas

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca

Final     01/06/2024    20:10

1 At. Badajoz SF 4 4:17.55 6
186 Clara Bertomeu Agama 12/06/2005 EX7506 SF
608 Maria Marquez Parejo 09/04/2008 EX432 SF
948 Sara Falcon Bermejo 08/02/2004 EX7122 SF
876 Matilde Pineda Rodriguez 31/10/2003 EX7395 SF

2 Esc At Plasencia SF 2 4:30.68 5
673 Jimena Diaz Lopez 07/10/2008 EX233 SF
191 (t) Lucia Delgado Sanchez 02/10/2007 EX585 LF
160 Nora Rufo Martin 30/03/2007 EX68 SF
167 Ania Velazquez Cañadas 07/07/2006 EX73 SF

3 Atletismo Mitreo SF 5 4:51.93 4
696 Judith Liberal Suarez 23/02/2008 EX164 SF

Marta Ramirez Serrano 03/12/2008 EX839 LF
127 Raquel Gonzalez Sanchez 11/11/2005 EX7306 SF
784 Irene Arias Reyes 30/08/2007 EX366 SF

4 At. Navalmoral-Extremadura SF 3 4:58.17 3
346 Lirian Gomez Martin 21/03/1982 EX890 SF
332 Andrea Gomez Pacheco 29/04/2005 EX893 SF
339 Julia Rivero Gonzalez 25/09/2008 EX891 SF
912 Emma Sanchez Llanos 22/09/2008 EX294 SF

5 At Campisur SF 6 5:08.61 2
294 Lidia Iñesta Duran 05/02/2008 EX337 SF
281 Laura Camacho Blanco 07/02/2008 EX326 SF

(t) Amanda Sanchez Leon 13/10/1982 EX825 VF
45 Maria Elena Moruno Blazquez 16/03/1974 EX7014 SF

4x400m FEM. AL

Pto Club Puntos por Puesto - Hombres

1 ABAEX - At. Badajoz 70.5

2 ARTEX - Arte Fisico 55

3 EAPEX - Esc At Plasencia 48

4 MITEX - Atletismo Mitreo 39

5 NAVEX - At. Navalmoral-Extremadura 37

6 CSUEX - At Campisur 34.5

Pto Club Puntos por Puesto - Mujeres

1 ABAEX - At. Badajoz 51

2 MITEX - Atletismo Mitreo 45

3 NAVEX - At. Navalmoral-Extremadura 42.5

4 CSUEX - At Campisur 39

5 EAPEX - Esc At Plasencia 34

6 ARTEX - Arte Fisico 13.5

Copa de Clubes Extremadura de Pista NII

Pista C.T. Ciudad Deportiva (Cáceres), 1 junio 2024
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